^r Quæ Amel. Feu-ard. cum reliquis, quia.

^s Loco horum verborum habent omn. nostri : Cum verum video , ideo , &c.

^t Fædere. Tol.

^u Adaperta Feu-ard. Trin. verò et Amel. adaperta , et quidem genuina lectione , nam voluit hoc opponere superiori verbo revelata , quod idem est ac adaperta , ne-

ideò te nolle recipere novos, quia sprevisti vetustos : ex hoc iura novitatis impetere , ex quo antiqua visus es^t sprevisse : ex hoc renuere gratiam , ex quo impugnaveras legem : ex hoc non dare fidem Evangelio , ex quo dudum contradixeras legali præcepto : ex hoc impugnare Apostolos , ex quo impugnaveras et Prophetas : ex hoc non adquiescere doctoribus meis , ex quo non adquievisti rectoribus tuis: ex hoc prophanare veritatem, ex quo prophanaveras et veritatis promissionem : ex hoc revelata nescire , ex quo^u adoperta noluisti cognoscere : ex hoc esse perfidum in temporum plenitudine , ex quo fuisti infidus in futurorum promissione. Sed age nunc , quoniam ordine propositio- nis perversæ hic modus poterit esse iustus , ut in assequenda veritatis cognitione , de turba veridicorum personas eligas , qui- bus credas ,^x et dum emicans pa- tulæ veritatis fulgor dixerit, non attendas ? Quo benefico ore , quo itinere dirigitur huius actio com- moti certaminis , ut me apertiora iudicia proferente tu in tua elec- tione constituas , quod in mea contradictione defendas ? Postre- mò quæ tergiversatio ista est, ut ego veritatem proferam, quam tu^y renuas videre , et de eius- dem coneris inquisitione conten-

R de-

dum illi contrarium.

^v Perfidum ex nostris , non perfidus , quod habet Feu-ard.

^x Tol. C. habet : Et micans veritatis ful- gur intendens , non attendas. Sed si pro di- xerit legatur eluxerit lectione Feu-ard. nulla melior.

^y Feu-ard. renuisti : nostri omnes renuas.

dere? Aut quisnam hic congregatæ responsonis est ictus, ^z ut assertores veritatis inquiras, et prolatam veritatem videre contemnas? Si licet tibi eligere cui credas, ergo eligere liceat et quod credas. Si licet tibi electione tua vindicare quod credis,

^a liceat et electionis invenire auctorem cui credas; ac per hoc ita iudiciorum regulas rumpis, ut de electione feras libitum, non de iusta disceptatione iudicium. Non enim quod debes, sed quod placet dicis: neque quod inveniat, sed quod operiat veritatem opponis; dum publicè veritati non credis, et hanc in abditis quæraris: dum per semetipsam quid verum sit de se veritas clamat, et tu de illa quid verum se habeat, electionis disputatione requiris. Veritas dicit per semetipsam: Ego sum; et tu, qui speciem ostendat veritatis, inquisitorum quæriris?